
Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 23. března 2017 (věc R 1326/2016-1) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Seven a Shenzhen Jiayz Photo Industrial.

Výrok

1. Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 23. března 2017 (věc R 1326/ 
2016-1) se zrušuje.

2. Ve zbývající části žaloba se zamítá.

3. EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí osm desetin nákladů řízení vynaložených společností Shenzhen Jiayz Photo Industrial 
Ltd.

4. Společnost Seven SpA ponese vlastní náklady řízení a nahradí jednu desetinu nákladů řízení vynaložených společností Shenzhen Jiayz 
Photo Industrial.

5. Společnost Shenzhen Jiayz Photo Industrial ponese jednu desetinu vlastních nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 239, 24.7.2017.

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. listopadu 2018 – Fruit of the Loom v. EUIPO – Takko (FRUIT)

(Věc T-424/17) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie FRUIT – 
Řádné užívání ochranné známky – Článek 15 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní článek 18 
odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001] – Překážka věci pravomocně rozsouzené – Článek 65 odst. 6 

nařízení č. 207/2009 (nyní článek 72 odst. 6 nařízení 2017/1001)“

(2019/C 35/27)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Fruit of the Loom, Inc. (Bowling Green, Kentucky, Spojené státy) (zástupci: S. Malynicz, QC, a V. Marsland, 
solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: D. Gája a D. Walicka, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Takko Holding GmbH 
(Telgte, Německo)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. dubna 2017 (věc R 2119/2016-4) 
týkajícímu se řízení o zrušení mezi Takko Holding a Fruit of the Loom.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Fruit of the Loom, Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 318, 25.9.2017.

C 35/22 CS Úřední věstník Evropské unie 28.1.2019


